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Nowość IPTV usługa Player+ BOX NC+ 3
miesiące

Cena 199,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent NC+

Opis produktu
Player+BOX to nowoczesne urządzenie pozwalające na odbiór treści za pomocą usługi Player+ (połączenie internetowe)
oraz telewizji naziemnej DVB-T (antena do odbioru telewizji naziemnej) ale bez konieczności posiadania anteny satelitarnej !

Procedura użycia jest idealnie prosta, wystarczy podłączyć player+ BOX do Internetu i telewizora aby cieszyć się dostępem
do najlepszej rozrywki
BEZ UMOWY, Bez żadnych zobowiązań!!

Usługa Player+ oferuje telewizję internetową na żywo - nawet do 43 kanałów nadawanych na żywo oraz tysięcy materiałów
z biblioteki VOD. W ramach usługi po aktywacji dostępny jest pakiet MAX na 3 miesiące o łącznej wartości 240zł - 
CAŁKOWICIE ZA DARMO!

 

Możliwości urządzenia:

DVB-T - możliwość podłączenia do naziemnej anteny DVB-T,
BACKWARD EPG - większość programów, które były emitowane na żywo, możesz obejrzeć nawet do 7 dni wstecz,
TIMESHIFT - oglądasz program na żywo i nagle dzieje się coś niezwykłego. Jeśli nie patrzyłeś akurat w ekran, nie ma
problemu. Możesz przewinąć nawet 2 godziny wstecz i jeszcze raz przeżyć ten moment
KONTYNUUJ OGLĄDANIE - Przerywasz oglądanie wideo w player na jednym urządzeniu, a potem możesz
kontynuować oglądanie dokładnie od tego samego
momentu na innym urządzeniu. Materiał włącza się tam, gdzie powinien, bez względu na to, gdzie i na czym go
oglądasz.

  

Po wykorzystaniu startowych 3 miesięcy użytkownik może z korzystać z dostępnych podstawowych pakietów poprzez ich
zakup-doładowanie:

Pakiet START [VOD] - 10zł/30 dni
Najbogatsza biblioteka seriali i programów z gruby TVN, premierowe odcinki wybranych seriali TVN przed emisją w
telewizji oraz bogata kolekcja filmów i seriali dla dzieci.
Pakiet START EXTRA [VOD + LIVE] - 20zł/30 dni
12 kanałów na żywo z możliwością cofania do 7 dni, premierowe odcinki wybranych seriali TVN przed emisją w
telewizji oraz bogata kolekcja filmów, seriali i programów dla całej rodziny.
Pakiet BEST TV [VOD + LIVE] - 40zł/30 dni
28 kanałów na żywo z możliwością cofania do 7 dni, premierowe odcinki wybranych seriali TVN przed emisją w
telewizji oraz bogata kolekcja filmów, seriali i programów dla całej rodziny.
Pakiet CANAL+ [VOD + LIVE] - 60zł/30 dni
21 kanałów na żywo z możliwością cofania do 7 dni, najlepszy sport na kanałach CANAL+ oraz bogata kolekcja
filmów, seriali i programów dla całej rodziny.
Pakiet MAX [VOD + LIVE] - 80zł/30 dni
37 kanałów na żywo z możliwością cofania do 7 dni, wyjątkowa oferta sportowa i filmowa na kanałach CANAL+
oraz bogata kolekcja filmów, seriali i programów dla całej rodziny.

 

oraz dodatkowych:
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Opcja ELEVEN SPORTS [LIVE]
Dostęp do kanałów Eleven Sport 1, Eleven Sport 2,Eleven Sport 3,Eleven Sport 4 - MECZE LIGI HISZPAŃSKIEJ,
NIEMIECKIEJ, WŁOSKIEJ i FRANCUSKIEJ oraz treningi, kwalifikacje i wyścigi FORMULA 1.
Opcja HBO [VOD + LIVE]
Dostęp do kanałów HBO, HBO 2 oraz HBO 3, bogata kolekcja VOD i produkcji HBO,
Opcja CANAL+ Seriale [VOD]
Najbogatsza biblioteka seriali VOD z oferty nc+ bez reklam, najnowsze sezony dostępne tuż po światowej
premierze!

 Parametry urządzenia player+ BOX:

-Masa: 0,312 kg
-Wymiary: 85 x 85 x 85 (mm)
-Wyświetlacz: LCD TN 2,8’’
-Pobór mocy podczas pracy: 18 W
-Pobór mocy w trybie wyłączonego dekodera: 1 W (deklarowany pobór mocy w trybie wyłączonego dekodera, następuje w momencie
zamknięcia wszystkich procesów aktualizacyjnych dekodera).

 

Parametry pilota:

-Zasilanie – 2 baterie CR2032 (w zestwie)

-Klawiatura – silikonowa, 38 przycisków

-Obsługa telewizora – większość dostępnych na rynku modeli
-Sygnalizacja trybu pracy - dioda LED
-"??atwe włączanie” – player+ BOX i telewizor włączysz jednym naciśnięciem przycisku (pilot wysyła dwie komendy: do dekodera i do
telewizora)
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